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Informacja na strone internetowa_Zamawiajgcego

Poznan, dnia 24 maja 2016 roku

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia na wykonanie przylacza instalacji
technologicznej do budynku Lotniskowej Strazy Ratowniczo-Gasniczej w Porcie
Lotniczym Poznan-Lawica (dalej jako Postepowanie)

numer referencyjny zaméwienia: DRI-PLP/PO/3/2016

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (19-21)

I. Zamawiajacy, zgodnie z trescig pkt 13.1 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
(dalej jako SIWZ), niniejszym przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw zlozone
w Postepowaniu.

Pytanie nr 19
3. Czyinwestor przewiduje sporzqdzenie Projektu Wykonawczego dla calej sieci preizolowanej
uwzgledniajacego rzedne, kolizje, kompensacje, itd. oraz przedstawiajacego szczegdlowo sposéb
wejscia do budynkdw ?
Odpowiedz.
Zamawiajacy dokonal zmiany SIWZ w powyzszym zakresie. Zmiana nr 7 SIWZ
z dnia 24 maja 2016 roku.

Pytanie nr 20
6. Jeteli pompy obiegowe c.0., ladujgca, cyrkulacyjna w likwidowanej kottowni sterowane sg ze
sterownika kottowego to jak projekt przewiduje rozwigzanie tego po likwidacji kotta ?
W punkcie ,Zakres opracowania” wspomina sig o pozostawieniu kotlowni w budynku LSRG jako
zapasowego trodta ciepla ?
Prosz¢ o wyjadnienie sprzecznosci.
Odpowiedz.
Zamawiajacy dokonat zmiany SIWZ w powyzszym zakresie. Zmiana nr 8 SIWZ
z dnia 24 maja 2016 roku.
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Pytanie nr 21

1. W projekcle w czedci opisowe], kosztorysie oraz w SIWZ mowa Jest o pracach ziemnych
polegajgcych na uloteniu oraz montatu sleci cieplownicze] wraz z instalacjy wewngtrzng 2
rur tradycyjnych stalowych. Na stronie zamawlajqcego s Jedynie rysunki Instalacji
wewnegtrznej oraz plan sytuacyjny . 1SO1,pdf” przedstawiajijcy przebleg sleci gazowe] nie
wchodzace) w zakres planowarej inwestycji. Prosimy o udostgpnienia materiatéw
projektowych ( rysunki t.j. profile sleci cleplowniczej, schematy montatowe Itp.) oraz opis
techniczny wraz 2 2estawienlem materiatow prelzolowanych oraz tradycyjnych.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonal zmiany SIWZ w powyzszym zakresie. Zmiana nr 9 SIWZ
z dnia 24 maja 2016 roku.




